
20Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.913

Agência Goiana de Assistência Técnica,
Extensão Rural E Pesquisa Agropecuária –

EMATER
<#ABC#339325#20#396504>

Aviso de Licitação PE 028/2022

Processo: 202212404001720 - Pregão Eletrônico nº 028/2022
- EMATER
Objeto: Aquisição de acessórios para instalação de box nos
banheiros, aparelho eletrodoméstico, eletrônicos, luminárias e tolhas
de mesa para estruturar o Centro de Tecnologia e Capacitação
(CENTRER) da Agência Goiana de Assistência Técnica, Extensão
Rural e Pesquisa Agropecuária (EMATER).
Valor estimado: R$ 31.860,89
Fonte de Recurso: 100/estadual.
Data de início da apresentação das propostas e documentos de
habilitação: A partir das 16h do dia 04/11/2022.
Data da abertura: 23/11/2022 às 09h, hora ocial de Brasília, no site:
www.comprasnet.go.gov.br

Aviso de Licitação PE 029/2022

Processo: 202212404001693 - Pregão Eletrônico nº 029/2022
- EMATER
Objeto: A aquisição de madeiramento Carreta Agrícola
(madeiramento) de 3,6 x 1,9m 6 Ton, em madeira de Lei com vão
longarina de 0,70 , para chassi já existentes na Estação Experimental
Nativas do Cerrado.
Valor estimado: R$ 30.346,67.
Fonte de Recurso: 100/estadual.
Data de início da apresentação das propostas e documentos de
habilitação: A partir das 16h do dia 04/11/2022.
Data da abertura: 24/11/2022 às 09h, hora ocial de Brasília, no site:
www.comprasnet.go.gov.br
Download do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.emater.
go.gov.br

Tatiana Teodoro Zoccoli - Pregoeira
<#ABC#339325#20#396504/>

Protocolo 339325

Agência Goiana de Defesa Agropecuária –
AGRODEFESA

<#ABC#339505#20#396692>

AGRODEFESA - 1.PROCESSO N° 202000066006848;
2.IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº
14/2020 - Calibração de Equipamentos; 3.OBJETO: Alterar as
cláusulas Primeira, Quinta, Sexta e Décima Segunda do Contrato
Originário; 4.ALTERAÇÕES: §2° VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de
18/11/2022 a 17/11/2023; §3° VALOR: R$ 69.406,36 (sessenta
e nove mil quatrocentos e seis reais e trinta e seis centavos),
Dotação: 2022.32.61.20.609.1035.2121.03, Natureza de Despesa
3.3.90.39.15, Fonte 1799, Nota de Empenho nº 03 de 19/08/2022
no valor de R$ 8.483,00 (oito mil quatrocentos e oitenta e três reais);
5.DATA DA ASSINATURA: 03/11/2022; 6.NORMA LEGAL: Lei
federal 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações.
<#ABC#339505#20#396692/>

Protocolo 339505
<#ABC#339321#20#396498>

AGRODEFESA 1.PROCESSO N° 202200066012710;
2.MODALIDADE: Compra Direta - Solicitação de Aquisição nº
94.834 - SEGPLAN, e Oferta de Compra nº 55.703 - SEGPLAN;
3.IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: Contrato nº 20/2022; 4.OBJETO:
Aquisição de Patch, Cordão Óptico e Transceiver; 5.VALOR: R$
9.500,00 (nove mil e quinhentos reais); 6.PARTES: AGRODEFESA
CNPJ: 06.064.227/0001-87, como Contratante e Empresa
LINDINALVA ALVES REGES ME, CNPJ: 13.894.048/0001-32,
como Contratada; 7.VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses para os
Transceivers e 12 (doze) meses para os Patch e Cordão Óptico,
contados a partir da assinatura; 8.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
2022.32.61.20.609.1035.2121.03, Natureza da Despesa:
3.3.90.30.20, Fonte, 1799, Nota de Empenho nº 018 de 31/10/2022;
9.DATA DA ASSINATURA: 01/11/2022; 10.NORMA LEGAL: Lei
Federal 8.666/1993 e suas alterações, Lei Estadual nº 17.928/2012,
Lei Complementar do Estado de Goiás nº 117/2015 e demais normas
regulamentares aplicáveis.
<#ABC#339321#20#396498/>

Protocolo 339321

Agência Goiana de Regulação, Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR

<#ABC#339486#20#396673>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

01. PROCESSO Nº 202000029003653

02.MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

03 IDENTIFICAÇÃO DO
TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO /
EMBRALEV / AGR / CPL Nº 009/2022

04.OBJETO Prorrogação da vigência contratual
por mais 12 (doze) meses e reajuste
de 8,727060%, referente ao IPCA
acumulado nos últimos meses.

05. CNPJ DO
CONTRATADO

23.982.490/0001-74

06. NOME/RAZÃO
SOCIAL
CONTRATADO

EMPRESA BRASILEIRA DE
ELEVADORES LTDA.

07. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA

2022.17.61.04.125.4200.4243.03
(Fonte 27000290).

08.CONTRATANTE AGR

09. CNPJ DO
CONTRATANTE

03.537.650.0001-69

10. VIGÊNCIA 08/12/2022 a 08/12/2023

11. VALOR ESTIMADO
ANUAL

R$ 36.061,65 (trinta e seis mil e
sessenta e um reais e sessenta e
cinco centavos).

12. DATA DE
ASSINATURA

20/10/2022

13. LEGISLAÇÃO
VIGENTE

LEI 8.666/93

Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente - AGR
<#ABC#339486#20#396673/>

Protocolo 339486

<#ABC#339364#20#396544>

RE-RATIFICAÇÃO

A Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de
Serviços Públicos - AGR, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio designados pela Portaria nº 011/2022 - GAB, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a publicação veiculado
no Diário Ocial/GO Nº 23.910 do dia 31/10/2022, ca reticada nos
seguintes termos: onde se lê:PREGÃOELETRÔNICONº 007/2022,
Processo nº 202200029006200, lei a se: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 008/2022. Assim, cam raticados os demais termos do Aviso de
Licitação. Comissão Permanente de Licitação da AGR.

Milton Elizeu da Silva
Presidente - CPL

<#ABC#339364#20#396544/>

Protocolo 339364

Agência Goiana de Infraestrutura e
Transportes

<#ABC#339512#20#396699>

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 050/2022

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA, com fulcro no § 1º art. 109 da Lei 8.666/93, vem, por
intermédio de suaComissãoPermanente de Licitação, tornar público,
conforme RELATÓRIO de análise das Propostas Comerciais,
disponível no site da GOINFRA, a classicação da Concorrência
nº 050/2022-GOINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇO DE IMPLEMENTAÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ad7cae50


